

Lars Wørzner Holding ApS

c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr. 33 87 07 44

Årsrapport for 2015

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2016

Lars Wørzner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Wørzner Holding ApS
c/o Lars Wørzner
Turistvej 142
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33 87 07 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 18. august 2011
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Lars Wørzner

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 139.386, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 9.775.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		42.218	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.312
Finansielle indtægter		1.387.080	1.220
Finansielle omkostninger		<u>-1.084.822</u>	<u>-149</u>
Resultat før skat		344.476	4.353
Skat af årets resultat	1	<u>-205.090</u>	<u>-53</u>
Årets resultat		<u>139.386</u>	<u>4.300</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.910.000	100
Overført resultat		<u>-1.770.614</u>	<u>4.200</u>
		<u>139.386</u>	<u>4.300</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre kapitalandele	2	4.000.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	4.000
Andre tilgodehavender		500.000	2.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	1.824.302	0
Udskudt skatteaktiv		0	16
Selskabsskat		48.157	0
Tilgodehavender		2.372.459	2.516
Værdipapirer		3.216.492	2.610
Værdipapirer		3.216.492	2.610
Likvide beholdninger		202.221	617
Omsætningsaktiver i alt		5.791.172	5.743
Aktiver i alt		9.791.172	9.743

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		7.785.172	9.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.910.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>9.775.172</u>	<u>9.736</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Anden gæld		<u>16.000</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.000</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.000</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u><u>9.791.172</u></u>	<u><u>9.743</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	272.906	0
Regulering af udskudt skat	16.226	53
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-84.042	0
	<u>205.090</u>	<u>53</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.963.947</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.963.947</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>2.036.053</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>2.036.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.000.000</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.824.302</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	1.824.302	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	9.555.786	99.800	9.735.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-1.770.614	1.910.000	139.386
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>7.785.172</u>	<u>1.910.000</u>	<u>9.775.172</u>

5 Eventualposter mv.

Ingen